
Ĺ ~~LET

1992—2022 Užitkové

vozy

Louda Auto a.s.
Dimitrovova 2
568 02 Svitavy

Sídlo. iČo. 46358714
Choťánky čp. 166 DIČ: CZ699002678
290 01 Choťánky
B 19975 vedená u Městského soudu v Praze

Veřejná instituce
Centrum sociálních služeb Bystré
Školní 319
56992 Bystré

iUQ/Č.OP: 75007932
DIČ: CZ75007932

02386/14/3286/1/
Tovární značka: Volkswagen Modelový klíč: SYBB4AGO
Model: Crafter skříň 35 103kW 6G FWD SR Barva vozidla: Bílá Candy
Objem motoru: 1968 ccm Interiér: Látka Titanově černá
Výkon kW/k: 103/140 Kód barvy: B4B4 /AS
Převodovka: Manuální 6 st.

Palivo: Diesel

Hodnota C02 - kombinované (WLTP): 232 g/km
Spotřeba - kombinovaná (WLTP): 8,8 l/l 00km

Nenĺ-li v této nabídce stanoveno výslovně jinak, je tato nabídka platná 2 dny od jejího vytvoření.

Cena vozidla ze sériové produkce výroby v Kč včetně 21% DPH:

Základní cena vozidla 1184 820,00 Kč

Barva vozidla(obj. kód): Bílá Candy (B4B4) 0,00 Kč

Zvláštní výbava (obj. kód)
App Connect (bezdrátové připojení (9WJ) 4 637,00 Kč

telefonu)

Strana 1/11



Bez dělicí přepážky: (ZTO) 0,00 Kč
- bez nástupního madla na B-sloupku
- dětská pojistka dveří v prostoru pro cestující

pouz.e pro ~‚wJdl& R do~tcvbě
Bez IL - dodatečná h‘forrriace. ($11) 0,00 KČ

- vůz bez tažného zařízení nebo přípravy pro tažné zařízení
- vzhledem k nově platným bezpečnostním standardům nemůže výrobce Volkswagen Užitkové
vozy zaručit dodatečnou montáž tažného zařízení v případě, že vůz nebyl z výroby dodán s
přípravou pro tažné zařízení nebo přímo s tažným zařízením

Boční obložení nákladového prostoru: (5DB) 6 21 6,00 Kč
- polovysoké, do výše oken
- z plastových desek

Boční posuvné dveře vpravo s aretací: (SRi) 1 31 0,00 Kč
- možnost vícepolohové aretace míry otevření posuvných dveří

Boční poziční světla (8F1) 2 965,00 Kč
Druhý akumulátor s dělicím relé: (8FE) 12 482,00 Kč

- s monitorováním stavu baterie
- baterie AGM 92Ah/520A

Klimatizace “Climatronic“, 2.výparník: (PK4) 70 649,00 Kč
- automatická regulace
- s 2.výměníkem topení a 2.výparníkem pod střechou vozidla
- odkládací přihrádka pod stropem kabiny, s jednim i-DIN slotem a Čtecl lampIčkou
- automatický spínač světel s funkcí “Leaving Home“ a “Coming Home“
- dešťový a světelný snímač

LED osvětlení v nákladovém prostoru: (9CW) 5 392,00 Kč
- 4 LED světla ve stropě nákladového prostoru
- rozsvěcí se automaticky Po otevření zadních křídlových dveří

LED čelní světlomety, LED denní svícení (8lT) 32 161 ‚00 Kč
Manuální spuštění regenerace DPF: (9HC) 6 354,00 Kč

- minimální doba použití 25 minut
- pro vozy s kratšími nájezdy
- lze aktivovat pouze po dosažení předem definovaného množství prachových částic

Nezávislé horkovzdušné topení I : (7VB1Z2) 42 095,00 Kč
- dotankování vozu z výroby - 15 I

Obložení stropu kabiny s výdechy: (5CH) 54 831,00 Kč
- výdechy klimatizace

Odkládací schránka s víkem: (4Z3) 864,00 Kč
- na straně spolujezdce
- uzamykatelná, s osvětlením

Okno vpředu vlevo - posuvné (4DM) 10 3~19,00 Kč
Opatření ke snížení hluku v kabině (3W6) 0,00 Kč

Premium
Paket “Okna“: (ZFP) 23 562,00 Kč

- boční okno vpředu vlevo pevné
- boční okno vpředu vpravo pevné
- boční okno vzadu vlevo pevné
- boční okno vzadu vpravo pevné
- zadní křídlové dveře prosklené, bez vyhřívání a bez stěrače
- vnitřní zpětné zrcátko zatmavitelné

Pneumatiky 235/65 R16 C1151113 R: (Q70) 0,00 Kč
- se sníženým valivým odporem

02386/14/328611/15.05.2025 Strana 2/11



Potahy sedadel “Memphis“ látkové (N2C)
Přední náprava zesílená, maximální (WB)

zatížení 2100 kg
Přední nárQznhk vozu částečně lakovany: (2Jl-)

šedý nárazník a lištou lakovanou v barvě vozu
- s integrovanými schůdky na obou stranách

Rozhraní pro připojení úpravců 1S2: (1S2)
- svorkovnice pro připojení externích přístrojů, pod obložením A-sloupku vpravo dole
- programovatelná jednotka “Mm“ pod palubnĺ deskou na straně spolujezdce (rozhraní C1A447,
J1939)
- monitoring druhé baterie
- bez telematiky

Tažné oko vpředu a vzadu (IFI)
Tempomat s omezovačem rychlosti: (PVA)

- funkce omezení rychlosti, prediktivnĺ
- tempomat do 160 km/h

Vnější zpětná zrcátka, el. sklopná: (6XP)
- elektricky nastavitelná
- vyhřívaná
- elektricky sklopná

Vyhřívané sedadlo řidiče i spolujezdce: (4A3)
- samostatně regulovatelná
- při objednání dvojsedadta spolujezdce je vyhříváno pouze vnější sedadlo

Vyhřívané zadní okno se stěračem: (4HS)
- se stěračem a ostřikovačem

Vyhřívané čelní sklo: (4GX)
- izolační sklo vrstvené

Vysoká střecha lakovaná v barvě vozu: (3R2)
- vnitřn~ strana bílá

Vůz určený k podstatné úpravě: ($KP)
- u tohoto vozu dochází k podstatné úpravě (např. přestavba, nástavba či montáž specifické
zástavby)
- značka Volkswagen Užitkové vozy ručí v základní, popř. prodloužené, záruce za jakost
vozidla pouze v torn rozsahu v jakém bylo vyrobeno (opustilo výrobní závod)
- závady vzniklé v přímé souvislosti s úpravou vozu nemohou být odstraněny na náklady
výrobce v rámci jím poskytnuté záruky
- prodejce vozidla je nutné vždy informovat o každé reklamaci, a to bez zbytečného odkladu
- v souvislosti s úpravou vozu může být vyžadována kalibrace asistenčních systémů, náklady
s tím spojené nenese importér značky Volkswagen Užitkové vozy

Zatmavená skla v prostoru pro cestující (QL5)
Privacy:
- determální skla v kabině řidiče

Zesílené stabilizátory: (2MF)
- tlumiče i pérování standardní

Zpětná kamera (KA2)
Cena vozidla a výbavy včetně 21% DPH:

0,00 Kč
8 696,00 Kč

-l b29,O() Kč

11151,00 Kč

823,00 Kč
6 852,00 Kč

4 845,00 Kč

8 552,00 Kč

12 780,00 Kč

7 872,00 Kč

32 791,00 Kč

0,00 Kč

12 780,00 Kč

3 450,00 Kč

8 267,00 Kč
1 579 075,00 Kč

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky zákazníka:
I Přestavba vozu 9 míst, rampa 497 276,00 Kč
I Zimní pneumatiky 4 ks 10 000,00 Kč

02386/14/3286/1/15.05.2025 Strana 3/11



Cenové zvýhodnění: -331 603,00 Kč

Konečná cena vozidla včetně 21% DPH: 1 754 748,00 Kč
21% DPI-I: 304 543,04 Kč
Konečn cena vo.~ldlii Lw.~ DPH. 1 460 204,96 Kö

Zvolená příplatková výbava nahrazuje sériovou výbavu stejného charakteru, i když to není u jednotlivých položek uvedeno.

Vezměte prosím na vědomí, že hodnoty spotřeby paliva a exhalace emisí ve výfukových plynech uvedené v dokumentaci k vozidlu
jsou platné pro konkrétní vozidlo v konfiguraci, jak bylo dodáno výrobcem. Jakákoliv dodatečná montáž příslušenství (včetně
doplňkové výbavy na základě dodatečné objednávky zákazníka) do/na vozidlo může tyto hodnoty ovlivnit. Vzhledem k přechodu
na nový měřící cyklus WLTP mohou být hodnoty spotřeby a emisí v dříve vydaných propagačních materiálech k vozidlu uvedeny
rozdílně.

02386/1413286/1115.05.2025 Strana 4/11


